如皋市交通产业集团有限公司保险服务框

架协议合作单位征集入选公示

根据公司发展需求，如皋市交通产业集团有限公司面向社会公开

征集保险服务框架协议合作单位，提供全面的保险产品服务。服务范

围涵盖集团及其下属单位所需的各类保险业务，包括但不限于车险、

财产险、责任险、工程险等。结合资格预审→面谈评审情况现将

JTCY-2025-8：保险服务分包标段入选情况予以公示。

JTCY-2025-8：保险服务分包标段

序号 单位名称

1 太平财产保险有限公司南通中心支公司

2 中国平安财产保险股份有限公司南通中心支公司

3 中华联合财产保险股份有限公司江苏分公司

4 中国人民财产保险股份有限公司南通市分公司

5 中国太平洋财产保险股份有限公司南通中心支公司

6 中国人寿财产保险股份有限公司如皋市支公司

1、公告期限

自本公告发布之日起 1 个日历天。

2、发布公告的媒介

本次公告在如皋市交通产业集团有限公司官网、如皋市交通产业

集团集采网官网发布。

3、联系方式

采购人：如皋市交通产业集团有限公司

地址：江苏省如皋市长江镇疏港路 38号金驿大厦

联系人：谢女士

电话：0513-69966999